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Renova Miljo

STYRELSEMOTE RENOVA MILJO AB

Sammantradesdag: 2023-02-07

Tid: 09.00-14.00

Styrelsemote med salladslunch och déarefter studiebesok pa zinkatervinningen, Savenas.

Plats: Sdvends, Von utfallsgatan 29

Mottagare:

Ledaméter
Magnus Palmloéf, ordférande

Claes Roxbergh, 1 vice ordférande
Pernilla Stafsén, 2 vice ordforande

Bernt Lundborg
Kent Klarenius
Hans-Eric Andersson
Lars Stalheim
Anna-Lena Holberg
Pia Karlsson

Personalrepresentanter
Kim Jorgensen, ord.
Morgan Forsmark, ord.
Michael Lassnig, suppl.
Lia Detterfelt, suppl.
Camilla Svensson, adj.
Alexander Rosenlund, adj.

Lokal: Askan, kallarplan

Suppleanter

Mikael Lindmark

José Arevalo

Edwin Friedlaender
Wouter Fortgens

Eva Wallin

Paula Orn

Ing-Marie Samuelsson
Rikard Larsson

Renova tjdnstemdn
Anders Astrom, VD
Anna Johansson, ekonomichef

Sekreterare
Marie Persson

Vid forhinder vanligen meddela: Karin Hjarn pa tfn 031-618803

alt. Via e-post karin.hjarn@renova.se

Inledande arenden

Anmalan av jav
Val av justerare

Sammantradets 6ppnande

Suppleanternas tjanstgoring
Godkannande av dagordningen
Foregaende métes protokoll
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Beslutsdrenden

7. Arsredovisning 2022, ink auktoriserade revisorernas rapport Dnr: 0005/23 bilaga
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11.
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15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.

24.

Arsrapport 2022 samt barnbokslut
Beslut om hemstallan for utékning av lanetak
Beslut om att fa forvarva del av Savenas 747:134

Ovrigt

Informationséarende
Stadsrevisionens granskningsredogorelse for 2022
Arsrapport dataskyddsarbetet 2022
VD-information
Resultat december 2022, ink styrkort
Sjukfranvaro
Avrapportering affarsplan 2022-2026
Utvardering styrelsens arbete 2022
Goteborgs Stads regler fér arvoden och erséttningar 2023
a) Forrattningsrapport 2023
Arsstamma 2023
Avtal
Aktuella remisser
Ovrigt
a) Beslutslogg
b) KF/KS Uppdrag 2022 (namd/styrelse) Renova (Stratsys)
¢) Nominering styrelse Fastighetsaktiebolaget Rddingen

Avslutning

Sammantradets avslutande
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Dnr

Dnr

Dnr

: 0003/23
: 0035/23
: 0049/23
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: 0003/23
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